imobiliários e em empresas, quer como quotista ou acionista. Artigo 4º – A Sociedade terá 
prazo indeterminado de duração. Capítulo II – Do Capital Social e das Ações. Artigo 
5º – O capital social da Sociedade, totalmente subscrito e integralizado é de R$ 6.705.905,12 
(seis milhões, setecentos e cinco mil, novecentos e cinco reais e doze centavos), represen-
tado por 283.688 (duzentas e oitenta e três mil, seiscentas e oitenta e oito) ações ordiná-
rias, nominativas e sem valor nominal. Parágrafo 1º – As ações representativas do capital 
social são indivisíveis em relação à Sociedade e cada ação ordinária confere ao seu titular 
o direito a um voto nas Assembleias Gerais. Parágrafo 2º – As ações são nominativas e

[...]

(1) Aprovar as contas da administração, as demonstrações financeiras e os demais documentos 
da Companhia relativos ao exercício social encerrado em 30 de junho 2025. (2) Aprovar a destinação do 
resultado da Companhia auferido no exercício social encerrado em 30 de junho de 2025, que apurou um 
prejuízo no valor de R$ 4.601.000,00 (quatro milhões e seiscentos e um mil reais), conforme registrado nas 
demonstrações financeiras da Companhia aprovadas nos termos do item (1) acima, para a conta de prejuízos 
acumulados da Companhia, não havendo, portanto, lucros a serem distribuídos à acionista. (3) Autorizar a 
administração da Companhia a praticar todos os atos necessários, e assinar todos os documentos exigidos